【99學年度校安通報第 20號】

日期：100 年 2 月 18 日

發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：交通安全宣導週

開學第一週為本校交通安全宣導週，以下幾點提醒同學：

一、 上學期本校發生意外事件共計 56 件，其中交通意外 41 件，佔所有意外

事件 73%，造成同學 1 死 58 傷。

二、 歸納交通事故發生及造成傷亡原因如下：

1. 路況不熟。

2. 超速行駛。

3. 行車經路口應減速而未減速。

4. 未能保持安全距離。

5. 未戴安全帽或安全帽未戴好。

6. 超車不當。

三、 發生在別人身上的是故事，一旦發生在自己身上便是事故，再多的不捨

或後悔都無濟於事，看看別人，想想自己。

四、 新學期，新氣象，祝大家身體健康，一切順心。

校安中心   關心您